СОВЕТ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  24.01.2023 г  № 05/02                                                                    с. Лесное

Об утверждении перечня объектов муниципальной

собственности Лесновского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений на 2024 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год, согласно приложению № 1 к решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Лесновского

муниципального образования

Е.Г.Попова

                                                                                   Приложение к Решению Совета

                     Лесновского муниципального образования

                                                                                                          от  24.01.2024 г. № 05/02

Перечень объектов,

в отношении, которых планируется концессионное соглашение

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Техническое описание
	кадастровый номер
	Балансовая стоимость

 (в рублях)
	Износ

(в рублях)
	Остаточная стоимость

 (в рублях)

	1.
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Балашовский

район, с. Лесное, ул. Калинина, 5а
	Высота 4,2м.

Объем 25 куб.м.
	64:06:110301:926
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Сеть водоснабжения
	Саратовская область, Балашовский район, с. Лесное
	Протяженность 14800 м.

Трубы сталь, чугун, а/цемент

Диаметр 50-100 мм.

Год постройки 1972, 1980
	64:06:110301:927
	5216,00
	5216,00
	0,00

	3.
	Артезианская скважина  №2
	Саратовская область, Балашовский район,   с. Лесное, ул. Кирова, 6А
	Металлическая конструкция  глубиной 90 м.
	64:06:000000:5023
	170100,00
	170100,00
	0,00

	4.
	Артезианская скважина №1
	Саратовская область, Балашовский район, с. Рассказань,

ул. Больничная, 1б.
	Металлическая конструкция  глубиной 95 м.

Год постройки 1998
	64:06:110101:458
	13500,00
	13500,00
	0,00

	5.
	Водопровод
	Саратовская область, Балашовский район, с. Рассказань
	Протяженность 15000 м, из которых: чугун 7500 м, а/цемент 1500 м, полиэтилен 6000 м.

Год постройки 1982, 1990, 1991
	64:06:110101:353
	62784,00
	62784,00
	0,00

	6.
	Артезианская скважина №1
	Саратовская область, Балашовский район, с. Лесное, ул. Калинина, 5а
	Металлическая конструкция  глубиной 90 м.
	64:06:110301:770
	0,00
	0,00
	0,00

	7.
	Артезианская скважина
	Саратовская область, Балашовский район, в юго-восточной части территории с Лесное по ул. Кирова.
	глубина от поверхности земли 90м
1996 год бурения
	64:06:110401:307

  Глава Лесновского

муниципального образования                                                      Е.Г. Попова